
)三类小企业财务主要指标分列汇总表
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编 制 说 明

本表是反映由国营刁哩 商业企业实行改.转。租 以后，改为

为执行集体商业会计制度 的三类刁沦 业的主要财务指标表‘本表由

企业主管单位根据吝行业三类刁啥 业会计报表有关数泽汇总填报。

并逐级汇总上报商业厅。

二。本表按
“
商业企业

”
。
“
饮食服务企业

”
.
“
工业企业

”

“
其他企业

”
(农牧、储运等企业 )四灯 了业分别汇总填列，括号

( )内填书扭k名称。 _

本表
“
租赁

.
经营企业

”
栏 .填列租赁给集体或者个人 经营的小

企业‘的全涪肠数字;

本表各栏相加等于合计.

三、_本表各项目的填列 口径

乙
“
营业 收入

”
项.填列商业企业的商 品销售 收入 .夸清 服务 、

工业等企业的营业 收入和 产品销售收入 数
”
。
“
共中:纯销售额

”

项.填列商业企业营业 收入中减去宁效发销售后的数领。

之
“
毛利

”
项.填列商业企业 的商 品销售毛利 .饮食月仗务企业

的毛利和工业、农牧等企业的产品销售毛利。储运企业 无毛利空置

不填。

汉
“
费用

”
项。填列

一商业企业商品流通费、饮食服务 、储运企

业的费用和工业、农牧企业的销售费用.
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“
税金

”
项.填列各类企业按规定在所 得我.前缴纳 的营业税

产品税、增值税 、城市维护建设税的数字 。

次
“
经营利润

”
项 .填列各类企业的经营利润。

‘.
“
利润总额

”
项，填三类刁沦 业实现 的利厂净领 (包括实现

的利润加上其他 单位 交来的利润 。
犷去分给其他单位利润的数额 );

企业 发生亏损时 .以
“一 ”号表示 .汇总单位汇总时应是盈亏相抵

后 的净额 。

之
“·
己交所得税

”
项.填列三类小企业按规定 己交纳 的所得税

额 。
“
上 交承包 费

”
、
“
上交偿还金

”
、
“
上交租赁费

”
项，分别

填列三类小企业按规定上交给企业主管单位的数 领。

炙“企业 己留利润
”
项，填列按规 定 留归企业 的利润.包括公

积金、公益金等 。也包括本年补 留上年数。

9、
“
企业流动资金

”
项 ，填 列三类小企业用于』公务周转的公

积 金、股金等企业流动资金。

10，
“
国家流动资金

”
、
“
国家固定资金

”
、
“
国家专用基

金
”
项 ，填 列三类小企业 占用 国营盛到k主母单 位的流动资金 (包括

国家流动资金和其他流动资金 )、固定资金、专用基金 的余领 。这

三项数字际合计 ，应分 别与
“
资金表

”
资金 占用方三类小 企业三项

资金数字衔接 。

11才固定资产原值
”
项，填列三类小企业 的淦涪巧固定资 产帐

面原值 。
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12、
“
缴纳税金 总额

”
项.填列三类小企业 缴纳的除所得赦

建筑礼 奖金税 以外的各种税金总领.

13、本表 1~ 13项和 25、 26、 29、 30项，填列 自l

月 l日起 至报告期末止的累计数.其余资金各项填列期末余额数 ;第

32。 33项填列 自 1月 1日起至报告期止累计亏损的企业数及 累计

亏损净领。
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